Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Kleine Aa

A.5
9514

DWARSPROFIEL 312

OPGEMETEN IN: 2007

DWARSPROFIEL 312

Km
Hsch
Lsch
Vvlak

13.574

1

1

18 TAW

9514/7191 OPWAARTS

a

Kleine A

0.81

0,61 /

9.61

Hoogtepeil

21.68
21.65
21.61
21.54
21.52
21.39
21.00
20.46

20.50
20.94
21.09
2112

Slibpeil

Kumulafstand

12.02
10.189
-8.261
-6.317)
-4.264)
-2612)
2073
-1.435|

0.31819.66|19.42
0.605 | 20.02|20.02

1.130
1.559

-1.06419.99| 19.99
-0.221] 49 55| 19.36

Tussenafstand

£
I3

&

0.

@
K

0.5

\.
o
Iy
=
N
8

.29 0.5

027 10790 g 67/19.45

0.43 ‘0.

21.21
21.27
21.32
21.29
21.30

1.863
09 [1.955
3741
5792
7.551
9.015
11.257

@
S

0.




	Sheets and Views
	5_DP_309_352-DWARSPROFIEL 312


